

Pachet produse birotica-papetarie

I.D.: 47065454

Data publicarii	10.06.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 447,55 RON - 447,55 RON

Descriere: CAPSATOR 24/6 HERLITZ BUC1x8,96=8,96 CAPSATOR NR.10 HERLITZ BUC1x3,78=3,78 FOARFECA BIROU 21CM FF101 DACO BUC1x3,9496=3,95 CUTTER 18MM OPTIMA SK7 GRIP BUC1x5,042=5,04 SACOSE BIODEGRADABILE 58*32 BUC50x0,5042=25,21 RADIERA FACTIS 36/CUT BUC5x0,42=2,1 FOLIE DOCUMENT A4 100/SET NOKI SET17x5,54=94,18 DOSAR SINA CARTON DUPLEX BUC20x0,3361=6,72 BIBLIORAFT PLASTIC 8CM BUC34x4,6218=157,14 CAPSE 24/6 HERLITZ CUT 22x0,84=18,48 ROLE TERMICE 57*18M BUC12x1,0084=12,1 BATERII R3 4/SET VERBATIM SET 1x5,042=5,04 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 222F 0.7MM ALBASTRU BUC5x3,5294=17,65 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 222F 0.7MM NEGRU BUC5x3,53=17,65 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 1-3MM NEGRU BUC10x2,3529=23,53 BANDA ADEZIVA 18MM/33M OPTIMA BUC5x0,6303=3,15 BANDA ADEZIVA 48MM/66M TRANSPARENTA BUC5x2,522=12,61 BURETIERA CU GEL 20ML DONAU BUC2x6,3025=12,61 CORECTOR FLUID CU PENSULA PELIKAN BUC5x2,522=12,61 BURETIERA PLASTIC BUC3x1,6807=5,04
